
 
 

UCHWAŁA NR LV/427/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn liczby pojemników o określonej 
pojemności z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, stawki opłaty, o której mowa w § 
2 lub 3 niniejszej uchwały oraz częstotliwości odbioru pojemnika. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności powyżej 110/120 l – 29,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

2) pojemnik o pojemności powyżej 240 l - 58,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

3) pojemnik o pojemności powyżej 1100 l – 235,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

4) kontener typu KP-7 – 1100,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

5) kontener typu KP-7 stanowiący wyposażenie cmentarza - 500,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

§ 3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, naliczona zostanie w drodze decyzji opłata podwyższona, w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności powyżej 110/120 l – 116,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

2) pojemnik o pojemności powyżej 240 l - 232,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

3) pojemnik o pojemności powyżej 1100 l – 705,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

4) kontener typu KP-7 – 3200,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Traci moc uchwała XLVI/360/2022 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6726



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6726


	UCHWAŁA NR LV/427/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-06T09:51:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




